
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St.Nr.

366

362

369

370

361

368

372

363

365

UCI-ID

10113689135

Nachname

Brunner

Loose

Pittner

Bohn

Schumacher

Meyer

Schmidt

Glauner

Scozzari

Vorname

Mara

Helena

Lea

Antonia

Emily

Malin

Ilvy

Lisa

Maya

Verein

RSV Hochschwarzwald e.V.

MBC Bochum

RV Schwalbe Eppelborn

SC Hausach Tekfor Schmidt BikeShop

TV Wahlwies

SV Kirchzarten Lexware Junior Team

RMSV Ehrenkirchen

RMSV Langenbrand

SC Furtwangen

Runden

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Gesamtzeit

9:00.325

10:10.810

10:24.711

10:45.472

10:58.046

11:32.595

12:14.889

13:51.355

15:39.439

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 09.04.2022 16:16:07

Badischer Radsportverband e.V.

Kollegium der Kommissäre

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband

24. Hausacher MTB Weekend
Rennen 02

R2.1 Schülerinnen U11

Rennen (2 Runden) started at 9:29:28

Rundenlänge 1,000 Km

09.04.2022 09:30

Offizielles Ergebnis


