









## 24. Hausacher MTB Weekend

## **Nach Runden sortiert**

Rennen 02	Rundenlänge 1,000 Km				
R2.1 Schülerinnen U11	09.04.2022 09:30			<b></b> -	■_
Rennen (2 Runden) started at 9:29:28			_		

Pos.	St.Nr. UCI-ID	Nachname	Vorname	Verein	Runden	Gesamtzeit
1	366	Brunner	Mara	RSV Hochschwarzwald e.V.	2	9:00.325
2	362	Loose	Helena	MBC Bochum	2	10:10.810
3	369 10113689135	Pittner	Lea	RV Schwalbe Eppelborn	2	10:24.711
4	370	Bohn	Antonia	SC Hausach Tekfor Schmidt BikeShop	2	10:45.472
5	361	Schumacher	Emily	TV Wahlwies	2	10:58.046
6	368	Meyer	Malin	SV Kirchzarten Lexware Junior Team	2	11:32.595
7	372	Schmidt	llvy	RMSV Ehrenkirchen	2	12:14.889
8	363	Glauner	Lisa	RMSV Langenbrand	2	13:51.355
9	365	Scozzari	Maya	SC Furtwangen	2	15:39.439

**Badischer Radsportverband e.V.** 

Kollegium der Kommissäre

Orbits 4 www.amb-it.com

www.mylaps.com Lizensiert für Badischer Radsportverband

Gedruckt: 09.04.2022 16:16:07